РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                 проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                          БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  ____01.2016                                      №____    346594,сл.Барило-Крепинская

О внесении изменений в Постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 27.05.2013 года № 22
В связи с  протестом прокурора Родионово-Несветайского района, старшего советника юстиции М.А.Шинкаренко и в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести изменения в Постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 27.05.2013 года № 22 « О Памятке муниципальным служащим Администрации Барило-Крепинского сельского поселения по недопущению ситуаций конфликта интересов на муниципальной службе и порядку их урегулирования»:

   1).Первый абзац Введения Памятки муниципальным служащим Администрации Барило-Крепинского сельского поселения по недопущению ситуаций конфликта интересов на муниципальной службе и порядку их урегулирования читать в следующей редакции:
     В соответствии с Федеральным  законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее - Федеральный закон № 273-ФЗ) предусмотрено, что конфликт интересов- это ситуация, при которой личная заинтересованность (прямая. косвенная) лица, замещающего должность, замещение которой предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, влияет или может повлиять на надлежащее, объективное и беспристрастное исполнение им должностных (служебных) обязанностей (осуществление полномочий).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Козлову Г.П.
6. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.
	Глава Барило-Крепинского сельского поселения
	А.В.Букуров

2